expedição da respectiva Carta de Arrematação ou Mandado de Entrega – (Artigo 908, parágrafo 1º do 
CPC/2015 e Artigo 130, parágrafo único do CTN). 
DATA DA PENHORA: 16 de abril de 2021, conforme Termo de Penhora do evento 41.1. 
ATUALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO: R$ 1.247.930,81 (um milhão duzentos e quarenta e sete mil novecentos 
e trinta reais e oitenta e um centavos), conforme auto de avaliação do evento 168.1, realizado em data de 
27 de setembro de 2024, atualizado até a data de expedição do presente edital. 
OBSERVAÇÃO 1: Consoante o disposto no artigo 892 do Novo Código de Processo Civil, a arrematação